
Исх. №02/125-к от 03.04.2018

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06 - /2018 по признакам нарушения Управлением ГИБДД МВД
по Республике Татарстан, АО «Безопасность дорожного движения» и ООО «Альфа»
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в
части фактического продолжения исполнения договора №006-3 от 25.02.2013 без
юридического его продления, а также в части возложения обязанностей по
осуществлению функций по перемещению, хранению и выдаче транспортных
средств на ООО «Альфа» без наличия на то законных и договорных оснований, что
привело или могло привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06 - /2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 06 - /2018 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
<…>.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]

 


